



Nyhetsbrev i oktober 2023

Hej!

Här är senaste informationen från Svenska Finlands Sportskytteförbund. Du får gärna vidarebefordra detta infobrev till föreningsaktiva, klubbkompisar, föreningsmedlemmar eller andra personer som kan ha nytta av informationen.

Förslag på personer till SFS styrelse 2024–2025

Vi ber föreningarna komma med förslag på personer som kan ställa upp som ordförande eller styrelsemedlem i SFS styrelse för år 2024-2025. Förslag mottages till sekreteraren senast 22.11.2023 per e-post: ahrenberg@idrott.fi

Antidoping utbildning

Informera era aktiva skyttar och ledare i era föreningar om att delta i ANTIDOPING UTBILDNING tisdagen 8.11. kl. 17.30-18.45. Utbildningen är på svenska för aktiva skyttar och ledare mm. Utbildningen är kostnadsfri. På utbildningen, som ordnas på distans, får du ta del av senaste nytt och det du behöver veta om antidoping. <https://idrott.fi/antidopingutbildning-pa-distans-8-11/>

Förmedling av er förenings evenemang och tillställningar via SFS kanaler?

Ordnar er förening tillställningar, tävlingar, motionslopp eller evenemang, som ni vill dela med er till övriga föreningar inom SFS? SFS kan förmedla information om evenemang, träningsdagar, tävlingar mm. via vårt infobrev, nätsidor samt övriga kanaler. Kontakta kommunikationsansvariga om er förening önskar informera skytte i övriga svenskfinland: ahrenberg@idrott.fi

Händer i oktober:

Föreningsenkät

Kan personer med funktionsnedsättning delta i er föreningsverksamhet, som aktörer, tränare eller i styrelsen? Oberoende var ditt svar är skulle vi uppskatta det stort om ni som förening skulle svara på Finlands Paralympiska Kommitténs kartläggning.

Enkätens resultat används för att stödja föreningarna att utveckla allt större inkludering.

[Länken till föreningsenkäten 2023 hittar du här](#)





Händer i november:

Erasmus+ Sport finansieringen för idrottsföreningar

Utbildningsstyrelsen ordnar den **9.11 kl.10.00-10.45** ett webinarium om Erasmus+ Sport - finansieringens möjligheter för idrottsorganisationer. Under webinariet får du information och tips på vad som är bra att tänka på när det kommer till Erasmus+ Sport - finansieringen.

Mer information och länken till webinariet hittar du [här](#).

Trygg idrott för alla - seminarium

Välkommen med på Trygg idrott för alla – seminariet den 18.11.2023 kl. 11:30-16:00, där vi behandlar hur den psykiska och sociala tryggheten i idrottsföreningen kan förstärkas och främjas. På seminariet deltar du i praktiska workshopar, där du får redskap som du kan använda dig av i din egen förening. Seminariet inleds av paraidrottaren Amanda Kotaja och sportjournalisten Kaj Kunnas inspirationstal. Anmälan och mer information hittas [här](#).

Andra utbildningar och material

Webbkurs om förebyggande av våld och trakasserier inom idrottsföreningar

I och med den nya brottslagen rekommenderar vi varmt aktörer på idrottsfältet att utföra Du är inte ensam tjänstens webbkurs Förebyggande av våld och trakasserier inom idrottsföreningar. Kursen vänder sig till tränare, anställda och frivilliga inom idrottsföreningar. Under kursen får du lära dig om att förebygga och ta itu med våld mot barn inom idrottsföreningsvärlden.

Kursen tar drygt en timme att utföra och språkalternativ är svenska, finska och engelska. I slutet av kursen hittar du en länk som gör det möjligt att ladda ned allt material och de instruktioner som refereras till under kursens gång. Du får även ett intyg för godkänd kurs.

Efter utförd kurs vet du vad som behövs göras i föreningen på beslutsfattande nivå samt helt konkreta åtgärder under bland annat träningar.

Trevliga lärostunder!

<https://www.etoileksin.fi/verkkokoulutus/>





Delta i Finlands Svenska Idrotts jämställdhets- och likabehandlingsarbete

Har du önskemål om åtgärder som kunde tas upp för ett aktivt jämställdhets- och likabehandlingsarbete inom Finlands Svenska Idrott? Du kan fylla i [denna länk](#) dina idéer, vi hör gärna!

Finlands Svenska Idrott har en arbetsgrupp som arbetar med jämställdhets- och likabehandlingsfrågor och aktivt ger input till verksamheten. Vill du vara med i arbetsgruppen? Anmäl dig med samma [länk](#).

Visa att du förbinder dig till ansvarsfull träning genom att genomföra ansvarsfull tränare -webbutbildningen

På Olympiska kommitténs webbkurs för ansvarsfulla tränare får du bekanta dig med ansvarsfull och bra träning och lära dig hur du främjar en fysiskt, mentalt och socialt säker verksamhetsmiljö. Genom att genomföra kursen visar du att du förbinder dig till ansvarsfull träning. Denna kurs är avsedd för alla ledare och tränare som är verksamma inom idrott och motion. Utbildningen tar ca 1–1,5 h att gå igenom. Webbutbildningen är gratis och finns på finska, svenska och engelska.

Webbutbildningen hittas [HÄR](#)

Mvh

Catherine Ahrenberg
förbundssekreterare
Svenska Finlands Sportskytteförbund

